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اطلاعات، مشاوره و پشتیبانی

کارگزار رسیدگی به امور مهاجرت 
 اینتگراسیون و ضد نژادپرست

Beauftragte für Migration,  
Integration und Anti-Rassismus 

امشاوره و پشتیبانی

 من یک محل امن و مشاورۀ محرمانه ]بدون حضور شخص ثالث[

 و در صورت درخواست حتا گمنام یعنی بدون نام و نشانی در

 اختیار شما می گذارم. برای نمونه در این مشاوره شما می توانید دربارۀ موارد

 زیر حرف بزنید یا اطلاعات کسب کنید:

تجارب رفتار نابرابر و تبعیضِ نژادپرستانه، برای نمونه به  •

دلیل تبار، دین یا زبان که شما بدان تعلق دارید  

پشتیبانی از شما در برخورد با رفتارهای نابرابر و نژادپرستی  •

تجارب شخصی شما از مهاجرت  •

چگونگی برخورد با موضوعات و اصطکاک های میان فرهنگی  •

چگونگی برخورد با موضوعات و اصطکاک های میان ادیانی  •

اطلاعات دربارۀ مهاجرت و اینتگراسیون ]جذب اجتماعی[  •

این پیشنهادات مشاوره ای رایگان است و شاملِ همۀ کارمندان،

بیماران و دانشجویان شاغل در UKE )کلنیک دانشگاه 

هامبورگ-اپِندورف( می باشد. 

برای پرسش ها و اطلاعات بیشتر و همچنین تعیین یک قرار

ملاقات می توانید در هر زمان با من تماس بگیرید
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نکات اصلی

حمایت و مشاوره )محرمانه( از کسانی که از تبعیض   •

نژادپرستانه یا تبعیض آسیب دیده اند، از جمله به دلیل تبار، دین

یا زبان )که بدان منتسب می شوند(.

برنامه ریزی و تحقق راهبردهایی برای پیشگیری و از بین بردن  •

تبعیضات نژادپرستانه

مشاوره و حمایت از خواسته های مربوط به مسایل میان فرهنگی    •

و میان ادیانی

از بین بردن موانع تأمین خدمات برای بیماران با پیشینۀ  •

مهاجرت

حمایت برای اینتگراسیون شغلی نیروهای کارآزمودۀ خارجی  •

برنامه ریزی و اجرای طرح های روشنگرانه، اطلاع رسانی و   •

کارآموزی در راستای این موضوعات

ایجاد یک شبکۀ ارتباطی  •

گرو ه های مورد نظر این پروژه کارکنان UKE )و شرکت های زیر 

مجموعۀ آن(، بیماران و دانشجویان هستند. در کنار حمایت های فردی، 

این پیشنهادت معطوف به تیم ها و مدیران UKE نیز می باشد.  

پس زمینه

 UKE تنوعِ فرهنگی و زبانی در میان کارکنان، بیماران و دانشجویان در

رو به افزایش است.

UKE به این گوناگونی به عنوان یک ثروت اجتماعی می نگرد و با 

امضای منشور تنوع، خود را موظف کرده تا فرهنگِ کاری مبتنی بر 

احترام و عاری از پیشداوری را تقویت نماید. 

وظیفۀ کارگزار اینتگراسیون این است که UKE را در رسیدن به این 

هدف پشتیبانی کند و تمام نیروی خود را برای تقویت یک همزیستی و 

همکاری مبتنی بر احترام بکار گیرد. 

موضوع – مهاجرت و اینتگراسیون

تکاپوهای مهاجرت و پناه جویی مُهر خود را بر جامعۀ ما می زنند و 

پرسش هایی مانند مشارکت اجتماعی مبتنی بر حقوق برابر را طرح 

می نمایند. یکی از وظایف جنبی اینتگراسیون در نظام سلامتی و 

بهداشت آن است که برای همۀ کارکنان مشارکتِ شغلی  و برای بیماران

دسترسی برابر به تأمین خدمات را ممکن می سازد. 

از این رو، یک اینتگراسیون موفق همواره یک روند متقابل است که 

می باید توسط همۀ اعضای یک جامعه شکل داده شود. 

موضوع – ضد نژادپرستی

برای نمونه انسان ها به دلیل تبار، زبان یا دین شان )که بدان منتسب 

می شوند( مورد تبعیض قرار می گیرند. چنین نمونه هایی را می توان  

همچنین در بیمارستان ها مشاهده کرد؛ مواردی مانند گفتار تبعیض آمیز 

یا رفتار )ناخواسته( تبعیض آمیز در برابر انسان های که به عنوان بیگانه

قلمداد می شوند.

برای مقابله با نژادپرستی امکانات فراوانی وجود دارد: حمایت کردن 

از افراد آزاردیده، اندیشیدن دربارۀ پیشداوری ها و برترپنداری ها

خویش، جدی گرفتن رخدادهای نژادپرستانه و نشان دادن آنها و در 

صورت لزوم اطلاع به مراجع ذیصلاح و یا یاری جستن نزد نهادهای

خارج از حوزۀ کاری خود مثلاً در نزد کارگزاران رسیدگی به امور

اینتگراسیون.


